82730 STAGING MBJ000075143 36.00 400 400 23.19 9274.40 9.00 834.70 9.00 834.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10943.79

7 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBJ000075195 112.00 15 15 81.07 1216.00 2.50 30.40 2.50 30.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1276.80

Total: 835 835 31278.14 1384.79 1384.79 0.00 0.00 0.00 34047.71

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Forty Seven and Seventy One paisa Only